

当支部における「東日本大震災義援金」受付状況

受付	受付件数及び受付額		日赤本社への送金額累計	
平成 28 年度までの受付分			8,904 件	637,200,764 円
平成 29 年度受付分	203 件	3,361,086 円	9,107 件	640,561,850 円
平成 30 年度受付分	136 件	2,118,625 円	9,243 件	642,680,475 円
令和元年度受付分	115 件	1,824,640 円	9,358 件	644,505,115 円
令和 2 年 4 月受付分	6 件	37,380 円	9,364 件	644,542,495 円
令和 2 年 5 月受付分	7 件	1,073,125 円	9,371 件	645,615,620 円
令和 2 年 6 月受付分	10 件	105,473 円	9,381 件	645,721,093 円
令和 2 年 7 月受付分	6 件	53,180 円	9,387 件	645,774,273 円
令和 2 年 8 月受付分	7 件	50,292 円	9,394 件	645,824,565 円
令和 2 年 9 月受付分	7 件	42,247 円	9,401 件	645,866,812 円
令和 2 年 10 月受付分	6 件	161,027 円	9,407 件	646,027,839 円
令和 2 年 11 月受付分	5 件	25,000 円	9,412 件	646,052,839 円
令和 2 年 12 月受付分	10 件	89,280 円	9,422 件	646,142,119 円